quae habebantur circa festum s. Alexandri . . n rat

anlerMlvM

fimiva -- oos. mense junio.

commutatio terrarum in Levate inter protopraepo

situm ecclesiae s. Alexaner et Saribaldum

archidiaconum et vicedomiuum . . . . .

coxxvu - sos circiten

ln placito ticinensi coram johanne ipsius urbis et

Adelberto bergomale episcopis. regis berengarii

missisj fiaidulfus abbas monasterii s. Ambrosii

mediolanensis litem agit contra quosdam suo

monasterio subjecton qui se aldios et non servos

esse conlendebant . . . . . . . . . . . . . . n

cnxxvuL -- soei mense martio.

commutatio inter Adelbertum episcopum bergo

mensaml et iheuderulfum diaconum canonicam

s. vincentii de fundis episcopatus prope civitatem n

cnxxnn - acsi ts martii

commutatio bonorum in fundo friennio inter pre

sbyteros custodes et ofiiciales ecclesiae sancti

Ambrosii ex una parte. et Paulum clericum

mediolanensem ex altera . . . . . . . . . . n

anxius - ms. mense aprili.

commutatio Adelberti episcopi bergomi cum fuo

done subdiacono . . . . . . . . . . . . . . . u

cnxxxr - sosa ea junii.

berengarii regis diploma1 quo jura et bona ecclesiae

ticinensis s. iohannis confirmat. . . . . . . . n

anxxxu - ms. mense julio.

Ardericus filius quondam Ardeverti plurima bona

Alcherio donat . . . . . . . . . . . . . . . . n

cnxxan - sua

Permutatio facta ab Adelberto episcopo hergomL n

cnxxxm - sea

llermengarda Ludovici imperatoris filia bominico

carrmanno capellam s. Petri in wastalla donat n

cnxxxtn - etc. mense octobri.

venditio cujusdam de genere francorum Adelberto

episcopo uti privata facto stylo legis salicae . n

cnxxxvi - iiim mense novembris

commutatio bonorum inter Anspertum archipre

sbyterum ecclesiae sancti iohannis modoetiensis

et Liutpraudum et Ariprandum gcrmanos de
blassonno........l

. . . . . . . . . . . n

enxxxvu - etc. mense norembri.

venditio agri in vico Aulenes faeta johanni .

a johanne de freganto . . l i . . . l clerico

-.b

cuxxxvnr - etc. mense novembri.
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cremonensi et episcopatu suo omnium privile

giorum. praeceptorum et concessionum jam

factarum per carolum regem francorum et lan

gobardorum1 nec non privilegii Ludovici impe

ratoris ad confirmationem privilegii regis Lotharii

mnnx

super possessionibus episcopatus . . . . . . coL 1be

cnxxxrx. - fiiov mense novembri.

Landus episcopus cremonensis coram Sausone misso

berengarii regis iu placito cremonensi sententiam

obtinet. ne censum annuum pro duabus cur